
 

 

2006 年 7 月 28 日 

 
会社説明会（機関投資家・アナリスト向け）のご案内 

 
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。 

弊社の決算説明会は機関投資家とアナリストを対象として、今期から年２回開催しております。今

回は 日本証券アナリスト協会主催 会社説明会 として開催いたします。 

本説明会を通じ、当社事業に一層のご理解を深めて頂く一助になれば幸いでございます。ご多用

中のところ誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席を賜りたくお願い申し上げま

す。 

 

参加ご希望の方は日本証券アナリスト協会のホームページからお申込み下さい。証券・金融関係

の方で日本証券アナリスト協会会員（法人・賛助会員等）でない方は出席できません。 

 

また、アナリスト協会会員以外で報道関係等の方は、お手数ですが、下記のお問合せ先（当社）ま

でメール又はお電話にてご連絡願います。なお、ご連絡の際に、会社名・部署名・役職名・出席者・

電話番号等を  お知らせ下さいますようお願い致します。 

 

ご不明な点がございましたら、当社 IR／広報グループまでご連絡願います。 

 
敬具

 
記 

 
日 時： ２００６年８月２４日(木） １５：３０～１７：００ 

 

会 場：東証証券取引所 ６階会議室 

東京都中央区日本橋兜町２－１ 

 

主 催：日本証券アナリスト協会 

出席者：

（予定）

代表取締役社長 橋本 康弘 

専務取締役 小林 光 

取締役管理本部長 川井 隆史 

www.saa.or.jp


 

 

(株)メディビックファーマ

取締役

        

山田 静弘 
 

 

お問合せ先：株式会社メディビックグループ IR／広報グループ 

E-mail:ir_medibic.com 

ＴＥＬ ０３－５５１０－２４０７ 

 
※ 誠に勝手ながら準備の都合上 ８月２２日(火) までにご連絡をお願いします。 

※ 今回は事前申込み制です。お申込みのない方の入場は原則として出来ませんのでご注意ください。 

※ お申し込みの際ご記入いただいた個人情報は、今回の会社説明会へのご案内及びご出欠確認のみに

使用し、使用後は当社セキュリティポリシーに基づき破棄いたします。 

 
以上

 


